
  
 

                                         
 

 

 
. 

 

 
POSTA - MAIL 

Di.S.Te.B.A. 
UNIVERSITA’ DEL SALENTO 

73100 LECCE, ITALY 

CONSEGNE-DELIVERIES 
PROV.LE LECCE-MONTERONI 

CENTRO ECOTEKNE 
73100 LECCE, ITALY 

 

NUMERI-NUMBERS 
TEL.- PHONE +39 0832-298649 

FAX  +39-0832-298626 
COD. FISC.: 80008870752 P.I.(V.A.T.): IT 

00646640755 

 

Progetto CIR01_0028 – (Acronimo LifeWatchPLUS) –Titolo: LifeWatch, infrastruttura di eScience 

per la ricerca su biodiversità ed ecosistemi – Progetto di rafforzamento infrastrutturale. 

Responsabile Scientifico Prof. Alberto Basset. CUP: F88I20000180001. 

 

 

OGGETTO: Selezione pubblica per il conferimento di un assegno di ricerca SSD BIO/07 dal titolo 

“Messa a punto e gestione di infrastrutture cloud ed HPC” – referente scientifico Prof. 

Alberto Basset. Codice assegno CIR01_00028_467612. Proroga termini di scadenza. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  il D.D. n. 655 del 19/10/2021 di approvazione del Bando di Selezione pubblica per il 

conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca – S.S.D. BIO/07 

“Messa a punto e gestione di infrastrutture cloud ed HPC”, referente scientifico Prof. 

Alberto Basset, Codice assegno CIR01_00028_467612; 

VISTO  il D.D. n. 711 del 02/11/2021 di Integrazione del D.D. 655 del 19/10/2021 – Selezione 

pubblica per il conferimento di un Attivazione assegno di ricerca SSD BIO/07 dal titolo 

“Messa a punto e gestione di infrastrutture cloud ed HPC” – referente scientifico Prof. 

Alberto Basset. Codice assegno CIR01_00028_467612; 

TENUTO CONTO della scadenza della presentazione delle candidature della Selezione pubblica per 

il conferimento di un assegno di ricerca sopra citato, fissata al 02/12/2021; 

CONSIDERATO che al momento non è stata ricevuta alcuna candidatura per il bando di Selezione 

pubblica per il conferimento di un assegno di ricerca SSD BIO/07 dal titolo “Messa a 

punto e gestione di infrastrutture cloud ed HPC” – referente scientifico Prof. Alberto 

Basset. Codice assegno CIR01_00028_467612; 

VISTA  la richiesta del Prof. Alberto Basset, Referente Scientifico del Bando, di proroga dei 

termini di presentazione delle candidature per ulteriori 15 gg e quindi sino al 

17/12/2021; 

TENUTO CONTO che eventuali candidature pervenute entro la data del 02/12/2021 saranno 

considerate valide;  

RITENUTO di poter autorizzare la proroga fino al 17/12/2021 dei termini di presentazione delle 

candidature al Bando di Selezione pubblica per il conferimento di un assegno di ricerca 

SSD BIO/07 dal titolo “Messa a punto e gestione di infrastrutture cloud ed HPC” – 

referente scientifico Prof. Alberto Basset. Codice assegno CIR01_00028_467612; 

 

DECRETA 

P
rot. n. 0194375 del 02/12/2021 - R

ep. n. 800/2021 D
ecreti D

irettore D
isteba - U

O
R

: D
ip. scienze e tecnologie biologiche ed am

bientali - A
rea am

m
inistrativa e servizi generali polo extraurbano - C

lassif. III/13



  
 

                                         
 

 

 
. 

 

 
POSTA - MAIL 

Di.S.Te.B.A. 
UNIVERSITA’ DEL SALENTO 

73100 LECCE, ITALY 

CONSEGNE-DELIVERIES 
PROV.LE LECCE-MONTERONI 

CENTRO ECOTEKNE 
73100 LECCE, ITALY 

 

NUMERI-NUMBERS 
TEL.- PHONE +39 0832-298649 

FAX  +39-0832-298626 
COD. FISC.: 80008870752 P.I.(V.A.T.): IT 

00646640755 

 

Art. 1: Autorizzare la proroga sino al 17 dicembre 2021 dei termini di presentazione delle 

candidature al Bando di Selezione pubblica per il conferimento di un assegno di ricerca SSD 

BIO/07 dal titolo “Messa a punto e gestione di infrastrutture cloud ed HPC” – referente 

scientifico Prof. Alberto Basset. Codice assegno CIR01_00028_467612, facendo salve 

eventuali domande pervenute alla data del 02/12/2021. 

Art. 2: Disporre la pubblicazione del bando all'Albo Ufficiale dell’Università del Salento e sul sito 

del DiSTeBA. Darne inoltre pubblicità per via telematica attraverso il sito del MIUR e quello 

dell’U.E. 

 

Il Direttore del Di.S.Te.B.A. 

        (Prof. Ludovico Valli) 

 

 

 

Alla Raccolta 

All’Albo Ufficiale 

Alla Pubblicazione  

 


		2021-12-02T11:51:46+0100
	VALLI LUDOVICO




